


Zarządzenie Nr  46 

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia  27 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 43 Dyrektora Generalnego Lasów 

Państwowych z dnia 12 maja 2025 r., w sprawie zmiany Zarządzenia nr 88 

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 29 grudnia 2014 roku w 

sprawie określenia zasięgu terytorialnego nadleśnictw nadzorowanych przez 

Regionalną Dyrekcję Lasów Państwowych w Toruniu i Zarządzenia nr 87 

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 29 grudnia 2014 roku w 

sprawie określenia zasięgu terytorialnego nadleśnictw nadzorowanych przez 

Regionalną Dyrekcję Lasów Państwowych w Szczecinku 

(Znak EZ.0141.2.2025) 

Na podstawie art. 32 ust. 3 pkt. 1a ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach1,                         

w związku z § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe2, 

- zarządzam, co następuje: 

§ 1 

§ 2 Zarządzenia nr 43 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12 maja 

2025 r., w sprawie zmiany Zarządzenia nr 88 Dyrektora Generalnego Lasów 

Państwowych z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie określenia zasięgu terytorialnego 

nadleśnictw nadzorowanych przez Regionalną Dyrekcję Lasów Państwowych w 

Toruniu i Zarządzenia nr 87 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 29 

grudnia 2014 roku w sprawie określenia zasięgu terytorialnego nadleśnictw 

nadzorowanych przez Regionalną Dyrekcję Lasów Państwowych w Szczecinku, 

nadaje się następujące brzmienie: 

„Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r.” 

§ 2 

Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 43 pozostają bez zmian. 

§ 3 

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

DYREKTOR GENERALNY 

LASÓW PAŃSTWOWYCH 

 
1 Art. 33 ust. 3 pkt 1a z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 567) stanowi, że Dyrektor 
Generalny inicjuje, koordynuje oraz nadzoruje działalność dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych 
oraz kierowników innych jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych o zasięgu krajowym 
2 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra 
Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r.; § 6 Statut Lasów Państwowych 
stanowi, że w wykonaniu zadań określonych przez ustawę (o lasach) oraz przez przepisy wykonawcze do ustawy, 
a także innych przepisów prawnych, Dyrektor Generalny wydaje zarządzenia i decyzje obowiązujące w Lasach 
Państwowych. 


